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JUEZ 53 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
PROCESO EJECUTIVO

RADICACION 2020- 0118

DEMANDANTE BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO(S) DANILO AVILA GOMEZ

ASUNTO PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente,

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogota D.C.

T.P. No. 34.457 del C.S.J

Carrera 7 No. 32 - 29 Oficina 1001

E-mail: pvalegal@velascoasociados.com.co
Tel: 7446230

Bogota D.C.

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADIwYWY 1ZDZhLWQOZWEtNDAwWOCO04YWRKLTVhMTIWMjAzZYWM2ZAAQAJ23JIsWHOETIOSWE04E7%2FKk...

17


mailto:pvalegal@velascoasociados.com.co

PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS S.A.S

Senor

JUEZ 53 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO(S): DANILO AVILA GAMEZ

RADICACION: 2020 - 0118 ]

ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apoderada de la
demandante, me permito de conformidad con el articulo 446 DEL C.G.P., presento la

liquidacién del crédito asi:

Anexo Liguidacién mes a mes de cada pagare, a manera de resumen tenemos:

FECHA )
# ELABORACION OBLIGACION TOTAL
1 26/08/2021 2569005 $ 68.490.227,68
2 26/08/2021 5471423011549816 $ 6.322.728,55
3 26/08/2021 4960802009161901 $ 7.727.395,95
TOTAL LIQUIDACION $ 82.540.352,18
Respetuosamente,

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. NO. 51.602.619 DE BOGOTA D.C.
T.P. NO. 34.457 del C.S. de la J.
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SENOR
JUEZ 53 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2020 - 0118
DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADOS: DANILO AVILA GAMEZ
ASUNTO: LIQUIDACION

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, obrando como apoderada de la parte actora, comedidamente acudo a su despacho para presentar la liquidacion del crédito a cargo
de la parte demandada.

1). OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 2569005

PERIODO DE INTERES I:,i's TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DESDE HASTA EFECTIVA | | suat | Diaria CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES |\ cAPITAL ABONOS A
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES
28/01/2020 | 31/01/2020 [ 4 28,16% 2,0891% | 0,0680% S 49.783.872,00 | §  49.783.872,00 [ $ 135.408,66 | $ 135.408,66
01/02/2020 | 29/02/2020 | 29 28,59% 2,1176% | 0,0689% S 49.783.872,00 | $ 994.970,85 | $ 1.130.379,52
01/03/2020 | 31/03/2020 [ 31 28,43% 2,1070% | 0,0686% S 49.783.872,00 | $ 1.058.321,61 | $ 2.188.701,13
01/04/2020 | 30/04/2020 | 30 28,04% 2,0811% | 0,0677% S  49.783.872,00 | $ 1.011.729,28 | $ 3.200.430,41
01/05/2020 | 31/05/2020 | 31 27,29% 2,0312% | 0,0661% S 49.783.872,00 | $ 1.020.597,16 | $ 4.221.027,57
01/06/2020 | 30/06/2020 | 30 27,18% 2,0238% | 0,0659% S 49.783.872,00 | $ 984.134,78 | $ 5.205.162,36
01/07/2020 | 31/07/2020 | 31 27,18% 2,0238% | 0,0659% S 49.783.872,00 | $ 1.016.939,28 [ $ 6.222.101,63
01/08/2020 | 31/08/2020 | 31 27,44% 2,0412% | 0,0665% S 49.783.872,00 | $ 1.025.580,11 | $ 7.247.681,74
01/09/2020 | 30/09/2020 | 30 27,53% 2,0472% | 0,0666% S 49.783.872,00 | $ 995.387,49 | $ 8.243.069,24
01/10/2020 | 31/10/2020 | 31 27,14% 2,0211% | 0,0658% S  49.783.872,00 | $ 1.015.608,35 | $ 9.258.677,59
01/11/2020 | 30/11/2020 [ 30 26,76% 1,9957% | 0,0650% S 49.783.872,00 | $ 970.590,70 | $  10.229.268,28
01/12/2020 | 31/12/2020 | 31 26,19% 1,9574% | 0,0638% S 49.783.872,00 | $ 983.87560 | $  11.213.143,88
01/01/2021 | 31/01/2021 | 31 25,98% 1,9432% | 0,0633% S 49.783.872,00 | $ 976.828,84 | $  12.189.972,72
01/02/2021 | 28/02/2021 | 28 26,31% 1,9655% | 0,0640% S 49.783.872,00 | $ 892.29413 | $  13.082.266,85
01/03/2021 | 31/03/2021 | 31 26,12% 1,9527% | 0,0636% S 49.783.872,00 | $ 981.527,98 | $  14.063.794,83
01/04/2021 | 30/04/2021 | 30 25,97% 1,9426% | 0,0633% S 49.783.872,00 | $ 944.99322 | $§  15.008.788,05
01/05/2021 | 31/05/2021 | 31 25,83% 1,9331% | 0,0630% S 49.783.872,00 | $ 971.78827 | $  15.980.576,32
01/06/2021 | 30/06/2021 | 30 25,82% 1,9325% | 0,0629% S 49.783.872,00 | $ 940.114,86 | $  16.920.691,17
01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 25,77% 1,9291% | 0,0628% S 49.783.872,00 | $ 969.770,36 | $  17.890.461,54
01/08/2021 | 26/08/2021 | 26 25,86% 1,9352% | 0,0630% S 49.783.872,00 | $ 815.894,14 | $  18.706.355,68
TOTALES $ 49.783.872,00 $ 18.706.355,68 $ -8 -

RESUMEN DE LIQUIDACION

VALOR
49.783.872,00

18.706.355,68

68.490.227,68

CAPITAL
INTERES MORA

(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

AR r|n




2).

3).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 5471423011549816

PERIODO DE INTERES [';II,ZS TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
EFECTIVA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A
DESDE HASTA MENSUAL DIARIA ABONOS A CAPITAL
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES
01/02/2020 | 29/02/2020 29 28,59% 2,1176% 0,0689% S 4.604.941,00 | $ 4.604.941,00 | $ 92.033,46 | $ 92.033,46
01/03/2020 | 31/03/2020 31 28,43% 2,1070% 0,0686% S 4.604.941,00 | $ 97.893,32 | $ 189.926,78
01/04/2020 | 30/04/2020 30 28,04% 2,0811% 0,0677% S 4.604.941,00 | $ 93.583,59 | $ 283.510,38
01/05/2020 | 31/05/2020 31 27,29% 2,0312% 0,0661% S 4.604.941,00 | $ 94.403,86 | $ 377.914,24
01/06/2020 | 30/06/2020 30 27,18% 2,0238% 0,0659% S 4.604.941,00 | $ 91.031,14 | $ 468.945,38
01/07/2020 | 31/07/2020 31 27,18% 2,0238% 0,0659% S 4.604.941,00 | $ 94.065,51 | $ 563.010,89
01/08/2020 | 31/08/2020 31 27,44% 2,0412% 0,0665% S 4.604.941,00 | $ 94.864,78 | $ 657.875,67
01/09/2020 | 30/09/2020 30 27,53% 2,0472% 0,0666% S 4.604.941,00 | $ 92.072,00 | $ 749.947,67
01/10/2020 | 31/10/2020 31 27,14% 2,0211% 0,0658% S 4.604.941,00 | $ 93.942,40 | $ 843.890,07
01/11/2020 | 30/11/2020 30 26,76% 1,9957% 0,0650% S 4.604.941,00 | $ 89.778,33 | 933.668,40
01/12/2020 | 31/12/2020 31 26,19% 1,9574% 0,0638% S 4.604.941,00 | $ 91.007,17 | $ 1.024.675,56
01/01/2021 | 31/01/2021 31 25,98% 1,9432% 0,0633% S 4.604.941,00 | $ 90.355,35 | $ 1.115.030,91
01/02/2021 | 28/02/2021 28 26,31% 1,9655% 0,0640% S 4.604.941,00 | $ 82.536,00 | $ 1.197.566,92
01/03/2021 | 31/03/2021 31 26,12% 1,9527% 0,0636% S 4.604.941,00 | $ 90.790,01 | $ 1.288.356,93
01/04/2021 | 30/04/2021 30 25,97% 1,9426% 0,0633% S 4.604.941,00 | $ 87.410,60 | $ 1.375.767,53
01/05/2021 | 31/05/2021 31 25,83% 1,9331% 0,0630% S 4.604.941,00 | $ 89.889,10 | $ 1.465.656,63
01/06/2021 | 30/06/2021 30 25,82% 1,9325% 0,0629% S 4.604.941,00 | $ 86.959,36 | $ 1.552.615,99
01/07/2021 | 31/07/2021 31 25,77% 1,9291% 0,0628% S 4.604.941,00 | $ 89.702,45 | $ 1.642.318,44
01/08/2021 | 26/08/2021 26 25,86% 1,9352% 0,0630% S 4.604.941,00 | $ 75.469,11 | $ 1.717.787,55
TOTALES $  4.604.941,00 $ 1.717.787,55 $ - $
RESUMEN DE LIQUIDACION
VALOR
CAPITAL $ 4.604.941,00
INTERES MORA $ 1.717.787,55
(-) INTERES PAGADO $ -
TOTAL LIQUIDACION $ 6.322.728,55
OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 4960802009161901
PERIODO DE INTERES [';II,ZS TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
EFECTIVA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A
DESDE HASTA MENSUAL DIARIA ABONOS A CAPITAL
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES
01/02/2020 | 29/02/2020 29 28,59% 2,1176% 0,0689% S 5.627.982,00 | $ 5.627.982,00 | $ 112.479,76 | $ 112.479,76




01/03/2020 | 31/03/2020 31 28,43% 2,1070% 0,0686% S 5.627.982,00 | $ 119.641,46 | $ 232.121,22
01/04/2020 | 30/04/2020 30 28,04% 2,0811% 0,0677% S 5.627.982,00 | $ 114.374,27 | $ 346.495,49
01/05/2020 | 31/05/2020 31 27,29% 2,0312% 0,0661% S 5.627.982,00 | $ 115.376,77 | $ 461.872,26
01/06/2020 | 30/06/2020 30 27,18% 2,0238% 0,0659% S 5.627.982,00 | $ 111.254,76 | $ 573.127,03
01/07/2020 | 31/07/2020 31 27,18% 2,0238% 0,0659% S 5.627.982,00 | $ 114.963,25 | $ 688.090,28
01/08/2020 | 31/08/2020 31 27,44% 2,0412% 0,0665% S 5.627.982,00 | $ 115.940,09 | $ 804.030,37
01/09/2020 | 30/09/2020 30 27,53% 2,0472% 0,0666% S 5.627.982,00 | $ 112.526,86 | $ 916.557,23
01/10/2020 | 31/10/2020 31 27,14% 2,0211% 0,0658% S 5.627.982,00 | $ 114.812,80 | $ 1.031.370,02
01/11/2020 | 30/11/2020 30 26,76% 1,9957% 0,0650% S 5.627.982,00 | $ 109.723,63 | $ 1.141.093,65
01/12/2020 | 31/12/2020 31 26,19% 1,9574% 0,0638% S 5.627.982,00 | $ 111.225,46 | $ 1.252.319,11
01/01/2021 | 31/01/2021 31 25,98% 1,9432% 0,0633% S 5.627.982,00 | $ 110.428,84 | $ 1.362.747,95
01/02/2021 | 28/02/2021 28 26,31% 1,9655% 0,0640% S 5.627.982,00 | $ 100.872,33 | $ 1.463.620,28
01/03/2021 | 31/03/2021 31 26,12% 1,9527% 0,0636% S 5.627.982,00 | $ 110.960,07 | $ 1.574.580,35
01/04/2021 | 30/04/2021 30 25,97% 1,9426% 0,0633% S 5.627.982,00 | $ 106.829,87 | $ 1.681.410,23
01/05/2021 | 31/05/2021 31 25,83% 1,9331% 0,0630% S 5.627.982,00 | $ 109.859,01 | $ 1.791.269,24
01/06/2021 | 30/06/2021 30 25,82% 1,9325% 0,0629% S 5.627.982,00 | $ 106.278,38 | $ 1.897.547,62
01/07/2021 | 31/07/2021 31 25,77% 1,9291% 0,0628% S 5.627.982,00 | $ 109.630,89 | $ 2.007.178,51
01/08/2021 | 26/08/2021 26 25,86% 1,9352% 0,0630% S 5.627.982,00 | $ 92.235,44 | $ 2.099.413,95
TOTALES $  5.627.982,00 $  2.099.413,95 $
RESUMEN DE LIQUIDACION
VALOR

CAPITAL $ 5.627.982,00

INTERES MORA $ 2.099.413,95

(-) INTERES PAGADO $ -

TOTAL LIQUIDACION $ 7.727.395,95

TOTAL LIQUIDACION CREDITO 1+ 2 4 3....uiiiiiiiiiiiieeciiie e e e e eeennee e e e e eennne e e e eeennnnans

$ 82.540.352,18




